України від 27 грудня 2001 року № 1764 (із
змінами) та постанови Кабінету Міністрів
України від 23 квітня 2014 року № 117 (із
змінами) „Про здійснення попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти”), у розмірі не більше 30%
вартості обсягу робіт, що складає 389 972,70 грн
(триста вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот
сімдесят дві грн 70 коп.), в тому числі ПДВ.
Підрядник зобов’язується використати
одержаний аванс на придбання і постачання
необхідних для виконання робіт обладнання,
матеріалів, конструкцій та виробів протягом
трьох місяців після одержання авансу. По
закінченню тримісячного терміну використані